
REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA DUBROVAČKO-NERETVANSKA
Osnovna škola Ante Curać-Pinjac
Klasa: 602-04/2021-01/82
Urbroj: 2138/24-04/2021-2
Žrnovo, 22. veljače 2021. godine

Temeljem članka 127 . st. 4. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj

školi (Narodne novine broj 87/08,86/09,92/10, 105110,90111, 16112,86/12,94/13, 136114-

RUSRH, 152114, 7117, 68118, 98/19, 64/20) te članka. 60. Statuta Osnovne škole Ante Curać-

Pinjac, Žrnovo, Školski odbor na svojoj XXIV. sjednici održanoj 24. veljače 2021. godine,

donio je:

ODLUKU

o raspisivanju natječaja za imenovanje ravnatelja/ice

Osnovne škole Ante Curać-Pinjac, Žrnovo

članak 1.

Za imenovanje ravnatelja/ice Osnovne škole Ante Curać-Pinjac, Žmovo (dalje: Škola)

raspisat će se javni natječaj.

članak 2.

Tekst natječaja prilog je Zapisniku sa 24. sjednice Školskog odbora i čini sastavni dio ove

Odluke.

članak 3.

Natječaj će se objaviti u "Narodnim Novinama" i na rnrežnim stranicama Škole.

članak 4.

O raspisivanju natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja Škola će obavijestiti Upravni odjel

za društvenu djelatnost Dubrovačko-neretvanske županije.

članak 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči Škole.


